fornecimento de medicamentos controlados para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde deste 

município, sendo vencedores: ECEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA inscrita no CNPJ: 23.312.871/0001-46, para os itens: 07, 08, 09, 11, 17, 21, 23, 27, 31, 40, 41, 45 e 46, 

totalizando o valor de R$ 165.544,00 (cento e sessenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e quatro reais); 

SUPRI VALE PRODUTOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS EIRELI inscrita no CNPJ: 07.914.775/0001-

11, para o item: 06, totalizando o valor de R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais), e MCS ATACADISTA 

DE MDEICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no  CNPJ: 22.968.511/0001-

34, para os itens 01, 03, 04 e 05, totalizando o valor de R$ 51.533,20 (cinquenta e um mil, quinhentos e trinta 

e três reais e vinte centavos). Os itens 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 42, 43 e 44 foram declarados FRACASSADOS. 

Uauá/BA, 20 de maio de 2022. 

Anderson de Macêdo Cardoso 
Segundo Pregoeiro